
М1Н1СТЭРСТВА АДУКАЦЫ1 
РЭСПУБЛ1К1 БЕЛАРУСЬ 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 

БЕЛАРУСК1 
ДЗЯРЖАУНЫ УН1ВЕРС1ТЭТ 

3 А Г А Д 

БЕЛОРУССКИЙ 
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

П Р И К А З 

JfV' 
г. Мшск г. Минск 

О внесении изменений в приказы БГУ 
от 07.12.2015 № 564-ОД и 29.11.2017 
№ 545-ОД 

В целях совершенствования системы менеджмента качества 
университета и в связи с переходом к требованиям, установленным в СТБ 
ISO 9001-2015 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в программу проведения внутренних аудитов 
СМК с 2016 по 2018 года, утвержденную приказом БГУ от 07.12.2015 № 564-
ОД «Об утверждении программы проведения внутренних аудитов СМК с 
2016 по 2018 года, календарного плана проведения внутренних аудитов СМК 
БГУ и графика работы внутренних аудиторов БГУ аудиторов на 2016 год» и 
календарный план, утвержденный приказом БГУ от 29.11.2017 № 545-ОД 
«Об утверждении календарного плана проведения внутренних аудитов СМК 
БГУ и графика работы внутренних аудиторов БГУ на 2018 год». 

2. Утвердить программу проведения внутренних аудитов СМК с июня 
по декабрь 2018 года (прилагается), календарный план проведения 
внутренних аудитов СМК БГУ с июня по декабрь 2018 года (прилагается). 

И.о.ректора О.А.Ивашкевич 

Начальник Главного управления учебной и 
научно-методической работы 

€ 2018 
Л.М.Хухлындина 

Начальник управления организационно" 
и документационного обеспечения 

f-  / t V 2018 
Н.Б.Черкасская 


